РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
ВОРОНЕЦКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От  2 мая  2017 года                                                                               № 18

Принято на шестом заседании
Воронецкого сельского Совета
народных депутатов

О досрочном снятии полномочий депутата Воронецкого сельского Совета народных депутатов

  Рассмотрев заявление депутата Воронецкого сельского Совета народных депутатов Сикулина Алексея Ивановича от 28.04.2017 «О досрочном снятии полномочий депутата Воронецкого сельского Совета народных депутатов по состоянию здоровья», Воронецкий сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Снять полномочия с депутата Воронецкого сельского Совета народных депутатов избирательного округа № 3 Воронецкого сельского поселения Сикулина Алексея Ивановича с 28.04.2017г.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением данного Решения оставляю за собой.

Глава  сельского  поселения                                                    Е. В.Еремина